中西会发〔2016〕33 号

第三届全国中西医结合麻醉学术研讨会

报到通知

为加强全国麻醉学领域区域间合作，推动中西医结合麻醉学科发展。定于2016年 6月

23-26 日在河南省郑州市召开第三届全国中西医结合麻醉学术研讨会，会议由中国中西医

结合学会麻醉专业委员会主办，河南省中西医结合学会、河南省人民医院、河南中医药大

学第一附属医院共同承办。会议期间将召开第一届委员会第三次全委会，总结年度工作及

制定下一年度工作计划。会议将邀请国内外麻醉领域著名专家学者进行学术讲座和研讨。

现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）2016 年中国中西医结合学会麻醉专业委员会年会

（二）第三届全国中西医结合麻醉学术研讨会

（三）第一届委员会三次全委会

（四）中、西麻醉理论青年辩讲会

（五）第三届中医药传统文化艺术展

（六）第一届《麻醉医师传统体育运动会》

（七）2016 年度《麻醉国医盛典颁奖晚会》

（八）Workshop 培训：针刺麻醉、穴位刺激、四诊辨证、围术期养生与保健、

超声引导技术、气道管理技术

二、参会人员

（一）麻醉学专业委员会全国委员、青年委员、学术委员会委员等。

（二）从事中医药麻醉与疼痛学科的临床、教学及科研的专家，中医药大学附

院、中医院、中西医结合医院麻醉科学术带头人和麻醉医师。

（三）长期以来支持中西医结合麻醉学科发展的各省、市、直辖市及自治区麻

醉学术带头人、麻醉医师及广大社会各界友人。

（四）会议还将邀请专业委员会特聘顾问、学术顾问、中西医结合麻醉研究专

家和我国著名的资深麻醉学教授、学者等出席会议，同时还邀请了来自港澳台、美

国、英国、德国、日本、韩国等国家和地区的麻醉学专家和教授进行授课和学术交

流。

三、会议时间

2016年 6月 23～26日，6月 23日全天报到，24、25日全天会议，26日上午撤离。

四、会议地点：河南省郑州市丰乐葵园会议中心

    地址：河南郑州市惠济区江山路北段（近黄河大堤）

    订房专线: 0371-61220327

    电话：0371-63773869

    邮编：450053

    传真：0371-86013111

    宾馆联系人：谢方冰 15036055886；邮箱：14301275@qq.com

    距离提示：1.距离机场 53 公里；2.距离火车站 20 公里；3.距离郑州东站 31 公

里。

    五、会议注册

会务注册费：网上注册（http：//csia.medmeeting.org），5 月 31 日前 800 元

/人；6 月 1 日至 6 月 17日 900 元/人，17日后不再接受网上注册，网上注册费均不

退还；现场注册 1000 元/人；在读研究生凭学生证注册费 300 元/人。会议统一安排

食宿，住宿费净房价约计 300-380 元/间，费用自理，按规定回单位报销。

未网上注册参会者于 2016 年 5 月 31 日前编辑本人信息：姓名、性别、年龄、工

作单位、职称、手机、邮箱内容通过电子邮箱或者手机短信发送至会务联系人，或填

写下面回执表寄往秘书处。

第三届全国中西医结合麻醉学术研讨会参会回执表

姓名 性别 年龄 工作单位 职称 手机 邮箱

 六、联系方式

（一）秘书处：山东省济南市经十路 16369号（邮编 250014），

山东中医药大学附属医院麻醉科。

迟永良 15553156588，15553156588@163.com；

李智帅 13176671337，158325020@qq.com

会务邮箱：csia@vip.126.com

    （二）筹备处：河南省郑州市金水区纬五路 7号（邮编 410100）;

河北省人民医院麻醉科。

    唐富东 18539579651；269327910@qq.com

参展通告：会议期间举行相关麻醉与疼痛医疗产品展示会，欢迎广大厂商公司

参加，请委派代表在 6 月 13—17 日，前去会议筹备处洽谈展台事宜，联系方式同上。

                                  中国中西医结合学会

                                   2016 年 3 月 30 日